

Årsredovisning

för

Agere AB

556976-4805

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Agere AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg den 25 oktober 2022

Johan Falkentorn



Årsredovisning

för

Agere AB

556976-4805

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Agere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 785	583	1 707	1 290
Resultat efter finansiella poster	978	79	334	143
Soliditet (%)	75	79	64	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Då spridningen av coronaviruset, som hade en negativ påverkan på företagets verksamhet, nu har minskat kraftigt så har verksamhetens omfattning och därmed omsättningen ökat under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	252 370	110 333	412 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 333	-110 333	0
Årets resultat			775 628	775 628
Belopp vid årets utgång	50 000	362 703	775 628	1 188 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 704
årets vinst	775 628
	1 138 332
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 022 kronor per aktie)	1 011 000
i ny räkning överföres	127 332
	1 138 332

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 785 124	582 603
Övriga rörelseintäkter		0	635 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 785 124	1 217 620
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-134 184	-148 982
Personalkostnader	2	-1 671 444	-988 213
Summa rörelsekostnader		-1 805 628	-1 137 195
Rörelseresultat		979 496	80 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 047	-1 103
Summa finansiella poster		-1 039	-1 103
Resultat efter finansiella poster		978 457	79 322
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	42 500
Förändring av överavskrivningar		0	20 615
Summa bokslutsdispositioner		0	63 115
Resultat före skatt		978 457	142 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 829	-31 804
Årets resultat		775 628	110 633

2022110213091

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

118 350

100 000

Övriga fordringar

0

287

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

92 308

Summa kortfristiga fordringar

118 350

192 595

Kassa och bank

Kassa och bank

4

1 472 956

330 077

Summa kassa och bank

1 472 956

330 077

Summa omsättningstillgångar

1 591 306

522 672

SUMMA TILLGÅNGAR

1 591 306

522 672

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

362 704

252 071

Årets resultat

775 628

110 633

Summa fritt eget kapital

1 138 332

362 704

Summa eget kapital

1 188 332

412 704

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 516

Skatteskulder

169 167

1 422

Övriga skulder

181 336

72 283

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 471

34 747

Summa kortfristiga skulder

402 974

109 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 591 306

522 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och transportmedel

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

2022110213095

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	77 624
Försäljningar/utrangeringar	0	-77 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 672
Försäljningar/utrangeringar	0	2 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Göteborg 25/10 - 2022



Johan Falkentorn
Ordförande

